DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INFORSUSTENTABILIDADE:
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO NA TRANSFORMAÇÃO DA
COLETA SELETIVA DE RESÍDUOS EM PUXINANÃ/PB de autoria de SABRINA ROCHA
SILVA, FERNANDO LUIX DOS SANTOS JUNIOR, ANA CLARA DE SOUZA SANTOS,
ALUIZIO SOBRAL FARIAS NETO, EMANUEL VITTOR FERREIRA BARBOSA, JAIRO
JANAILTON ALVES DOS SANTOS, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/35080

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/35080